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FEDERACION DE TENIS DE MESA
DE BUENOS AIRES Y CORNUBANO

Inscriptos Torneo $SCenturion-TodoComp

Club Jugador Puntos

Division de Honor
River Plate

Asmu, Agustin 2089
Bronstein, Leandro 2057
Costantino, Daniel 2730
Heis, Nicolas 2406
Ferrocarril Oeste
Marini, Joaquin 2653
Marini, Santiago 2666
Peretz
Perez Altera, Ignacio 2095
Macabi
Jaimovich, Ignacio 2661
Lopez Marquez, Ezequiel 2348
Fenix
Ramos, Mauro 2261
Tresca, Gaston 2796
San Lorenzo
Delgadillo, Rodrigo 2394
Ateneo de Versailles
Bernardou, Tomas 2153
Carattoli, Lucas J. 2226
Rodriguez Schoeller, Santiago 2349
Romero, Santiago 2447
La Legion TDM
Weiss, Alan 2773
Nikkei TDM
Burotto, Pablo 2110
Spin TDM
Neira, Dario 2176
Estacion Ping Pong
Casal, Octavio 2383
UCA Marash Argentina
Mendez, Mariano 2782
|  Total 21
Primera Division
Alvear Club
Carpio, Francisco 2001
Kenji Kamida, Diego 1767
Marcial, Alma G. 1815
Sassone, Marco 1827

Sclar, Matias 1679
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Club Jugador

Puntos

Primera Division

Alvear Club

Smodlaka, Guido I.
River Plate

Beloqui, Ramon

Bronstein, Facundo

Sosa, Mateo
Peretz

Rossi Vera, Santino
CEDIMA

Romero, Elias
Gimnasty

Azzurro, Ignacio
Macabi

Cabrera, Tomas

Mendoza Muiioz, Alvaro

Schvartz, Ilvan
TMR

Mosteirin Clemente, Camilo
Intendente Agiiero

Krowicki, Nahuel
GTM

Carranza, Mateo
Padilla

Darcyl, Leonardo
San Lorenzo

Sarso, Luciano
Tigre TDM

Morsino, Nicolas
Ateneo de Versailles

Carattoli, Matias J.

Sanchez, Martin C.
Libertad

Dorigoni, Enzo
Fulgor Villa Crespo

Duran, lan
Boca Juniors

Parinelli, David
Arg Takkyu

Wainsztok, Dario

1983

1929

1954

1841

1764

1752

1684

2017

1966

1894

1929

1918

1900

1825

1907

1865

1853
1739

1684

1946

1684

2007

Total

27 |

Segunda Division
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Club Jugador

Puntos

Segunda Division

Alvear Club

Dias, Juan Cruz

Loiacono, Joaquin

Mamone, Matias

Marino, Naomi
Ferrocarril Oeste

Arnaudo, Facundo E.

Nikitin, Evgeny
Peretz

La Boccetta, Ignacio

Puk Vidal, Sebastian
CEDIMA

Kaniuka, Aleksy
Gimnasty

Garcia, Roman
Macabi

Rotryng Alvarez, Facundo
Rioja

Castagnola, Cristian A.

Correas Espeche, Ezequiel
TMR

Notturno, Nicolas
Fenix

Camagna, Diego Andrés

Molina, Juan Martin

Nakagama, Alan Jun
GTM

Bertran, Ezequiel

Cornejo, Franco

Lori, Hikaru
San Lorenzo

Avian, Ignacio
Ateneo de Versailles

Palazzo, Didier

Szeinfain, Thomas
Libertad

Frasson, Gabriel
Nikkei TDM

Fernandez Arevalo, Mariano
El Galpong

Buquete, Luis Mariano

1456
1591
1396
1382

1498
1597

1673
1394

1587

1438

1541

1555
1639

1427
1525
1524
1613
1540
1451
1623
1617

1498
1448

1558

1652

1501

Total

26 |
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Club Jugador Puntos
Tercera Division

Alvear Club

Ali, Ahmed 1332

Alvarez, Felipe 1284

Maeshiro, Kevin 1323

Marcial, Luca Valentino 1334

Pagano, Francisco 1225

Parodi, Oscar 1129

Perez, Martin 1252

Saul, Felipe 1190

Takahashi, Brisa C. 1151
River Plate

Aguilar lkeda, Justina Mayumi 1164

Baltaian, Leandro Alfredo 1259

Sosa, Emiliano 1370
Ferrocarril Oeste

Iwasa, Abril 1204

Khazandjian, Luciano 1147
Macabi

Duek, Joaquin 1144
Fenix

Di Girolamo, Bruno 1204

Guglielmone, Gustavo 1101

Jaimovich, David 1323

Perlov, Lucas 1197
Lourdes

Dolcet, Mauro 1331
GTM

Maldonado, Agustin 1275

Miiller, Malik 1244

Otero Saumell, Juan 1262
San Lorenzo

Flores Canto, Erik 1211
Ateneo de Versailles

Fernicola Castineira, Juan M. 1222
La Legion TDM

Huarte, Thomas 1183
Inst.Atlet. Cultural

Atamian, Martin 1160

Turchin, Eros 1225

Boca Juniors
Arakaki, Daniel 1245
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Club

Jugador

Puntos

Tercera Division

Boca Juniors

Axon, Juan Cruz
Persico, Axel
Valin, Quimey

1200
1094
1190

Total

32

Cuarta Division

Alvear Club

Devesa, Gabriel F.
Maldonado, Romeo
Paz, Facundo J.

River Plate

Garayoa, Santiago

Top Minc

Geronimo, Ismael Alejandro

Molteno, Juan Andres

Ferrocarril Oeste

Peretz

Macabi

TMR

Fenix

GTM

Lira, Reinaldo

Ojeda, Jano
Puk Vidal, Santiago

Gitelman, Lorena
Milgram, Roni

Castro, Nicolas
Collante, Axel

Aquino, Manuel
Barraza, Geronimo
Ferreyra, Dante V.
Kalbermatter, Roberto
Lapalma, Dylan

Lori, David

Von Eckstein, Juan Jose

San Lorenzo

Beirich, Enzo Gabriel

Tigre TDM

Sosa, Ignacio J.

Ateneo de Versailles

Ramos, Nicolas J.

1029
912
1026
918

987
985

1023

926
934

967
916

1026
1010
943
1035
1040
952
966
1093
913
996
922

1076



fetemba 05/0%/27

FEDERACION DE TENIS DE MESA
DE BUENOS AIRES Y CORNUBANO

Inscriptos Torneo $SCenturion-TodoComp

Club Jugador Puntos

Cuarta Division
Ateneo de Versailles

Shinzato, Adrian 1019
Libertad
Perez, Mauro 929
Spin TDM
Villarruel, Ary Javier 962
Inst.Atlet. Cultural
Saffar, Claudio 960
Boca Juniors
Hurtado, Rocio 921
| Total 28
Quinta Division
Alvear Club
Arias, Joaquin 880
Banegas, Ivan 818
Pamparas, Tiziano 819
River Plate
Aguilar Solis, Francisco 899
Vazquez, Alejandro 875
Ferrocarril Oeste
Banegas, Francisco 886
Peretz
Vera, Gabriel 802
Macabi
Gavelan, Juan 839
Rioja
Cerraburu, Tomas 860
TMR
Salusso, Alexia 770
Lourdes
Gonzalez, Juan Manuel 871
GTM
Barreiro, Bernardo T. 810
Rosental, Pablo Damian 877
Atlanta
Trillini, Juan 785
Zylberglait, Brian 815
Ateneo de Versailles
Bustos, Ivan E. 909
Libertad

Berrojalbiz, Rodrigo 819
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Inscriptos Torneo $SCenturion-TodoComp

Club Jugador Puntos
Quinta Division

La Legion TDM

Maldonado, Martin 813
UCA Marash Argentina

Puig, Pedro 888
Inst.Atlet. Cultural

Gulloni, Fernando 910
Boca Juniors

Giannone, Hernan 811

Loustric, Rolando 856
Arg Takkyu

Conci, Rodolfo H 825

|  Total 23 |

Total inscriptos torneo 157



